
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 15/07/2017 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 167 kmsPoint avant : 158 kms110 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 341

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
LUMBRES

110

Sociétés
8 110

Réclamations admises jusqu'au : 29/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BERTELOOT Roland
GOUILLART Freddy
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
BERTELOOT Roland
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
GOUILLART Freddy
BOULOGNE Jean-Yves
BERTELOOT Roland

BERTELOOT Roland
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
GOUILLART Freddy
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
GOUILLART Freddy
BERTELOOT Roland
GOUILLART Freddy
GOUILLART Freddy
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES
LUMBRES
ALQUINES

Distance
238609
225225
406427
397730
283666
244646
406273
397481
406320
453772

238611
406403
406314
244690
397726
244190
244710
244134
244703
244702
225604
428820
283472
238411
244667
244669
244674
244645
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F
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F

F
F
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3
3
6
1
5
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6
4
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1

6
1
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10
8
8
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5
3
2
2
7
1
5
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5
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/
/
/
/
/
/
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/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
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Place

10
8
6
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8
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10
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6

39
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8
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6

39
39
8

10
8
8

39
39
39
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Amateurs / Colombier
158116
159687
159451
163201

2
2
3
2
4
3

4
2
5
6
7
3
8
3
9

10
4
5
5
6
11
12
13
14

Ch Fce
09:23:03
09:25:00
09:24:50
09:31:55
09:28:12
09:32:05
09:32:39
09:30:39
09:33:28
09:30:46

09:30:49
09:32:02
09:36:59
09:37:03
09:37:06
09:35:20
09:38:20
09:35:23
09:38:38
09:38:42
09:36:09
09:35:54
09:37:45
09:37:50
09:40:47
09:40:55
09:41:44
09:41:46

1

1

1

1398,638
1388,583
1388,341
1338,627
1337,699
1336,800
1330,624
1323,556
1321,822
1309,269

1308,727
1306,440
1285,216
1284,542
1284,036
1274,098
1271,696
1271,539
1268,730
1268,073
1265,850
1255,886
1249,996
1249,181
1247,873
1246,602
1238,874
1238,561

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
13
14
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16
17
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20
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22
23
24
25
26
27
28

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
96,43
92,86
89,29
85,71
82,14
78,57
75,00
71,43
67,86

64,29
60,71
57,14
53,57
50,00
46,43
42,86
39,29
35,71
32,14
28,57
25,00
21,43
17,86
14,29
10,71
7,14
3,57
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